
 
 

UCHWAŁA NR XLV/402/2023 
RADY POWIATU W LIPNIE 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ) art. 31 ust. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (T. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 147 zm. M.P. z 2022 r. poz. 730 )  ) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie 
i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na rok 2023 (M. P. z 2022 r. poz. 730 ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Powiatu w Lipnie wysokość opłat za czynności związane z usunięciem                    
z obszaru wodnego lub przechowywanie na parkingu strzeżonym statków lub innych obiektów pływających. 

2. Opłaty o których mowa w ust. 1 wynoszą, w przypadku: 

1) usunięcia roweru wodnego lub skutera wodnego – 73 złotych oraz za każdą dobę jego przechowywania – 
26 złotych; 

2) usunięcia poduszkowca – 136 złotych oraz za każdą dobę jego przechowywania – 46 złotych; 

3) usunięcia statku o długości kadłuba do 10 m – 165 złote oraz za każdą dobę jego przechowywania – 
73 złotych; 

4) usunięcia statku o długości kadłuba do 20 m – 202 złote oraz za każdą dobę jego przechowywania – 136 zł; 

5) usunięcia statku o długości kadłuba powyżej 20 m – 267 złotych oraz za każdą dobę jego przechowywania 
– 202 zł. 

§ 2. Maksymalne opłaty określone w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały, obowiązujące w danym roku 
kalendarzowym, podlegają corocznie zmianie na następny rok kalendarzowy w stopniu odpowiadającym 
wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, w którym stawki 
ulegają zmianie, w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr  XXX/259/2021 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 03 listopada 2021 roku                 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1006



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Smużewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1006


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-08T12:04:56+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




